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FINANCES, MINISTÈRE DES (Suite)
Budget des dépenses 1969-1970 

Crédit 1 - Administration
Crédit 3 - Subvention au YM-YWCA
Dépenses statutaires et statuaires 

Comité structure fiscale 
Comptes nationaux, rapport en fonction 

accumulation, recommandation 
Droits de succession

Evaluation, appel décision 
'’Jungle fiscale"
Rapport Carter, recommandation 

fuite capitaux
Répartition fédérale, provinciale

Groupe de travail sur logement, con­
sultations 

Marchés financiers
Instabilité, position Canada 
Moyens de contrôle, mouvements de 

capitaux à court terme 
Objectifs
Obligations d'épargne du Canada. 

Émission 1968-1969 
Marché, tendances 

Organisation 
Personnel
Données statistiques 
Spécialisé, recrutement 

Politique économique 
Élaboration 
Planification
Prises de décision, pouvoirs fonc­

tionnaires
Politique monétaire, rôle

2123
22A5-7
2160-1,2176-7
2153,2208

2158-60

2250- 1,2254-5 
2253-4

2251- 2
2239-42,2243-5,2250,
2253-4

2141

2148-9

2150- 1 
2177-8

2151- 2,2381 
2146-7
2179-89,2195

2178,2191,2193
2131-5,2173

2136-9
2125-31,2257-9

2142-5
2139-40,2221


